[image: image1.emf]

Исполнительный комитет Староильдеряковское сельское поселение

___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  7                                                                                                  от     13.08.2025 г.

Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 14 сентября 2025 года

              В соответствии с частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Исполнительный комитет Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований 14 сентября 2025 года:
     - с. Новое Ильдеряково, ул. Новая, д. 11а, магазин «Удача»

     - д. Иляшкино, ул. Западная, д. 20, здание сельского клуба

     - с. Старое Ильдеряково, ул. Советская, д. 13, Староильдеряковский СДК

     - д. Тарханка, ул. Западная, д. 16,
здание сельского клуба

     - д. Тарханка, ул. Лесная, д. 7, частный дом

      - с. Чувашское Енорускино, ул. Школьная, д. 18, магазин «Сувар»

      - с. Чувашское Енорускино, ул. Восточная, д. 34, частный дом

    2. Направить настоящее постановление в территориальную комиссию  района Республики Татарстан.

    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте на сайте Аксубаевского      муниципального района http://aksubaevo.tatar.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах исполнительного комитета Староильдеряковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Староильдеряковского сельского поселения:

С.М. Маклаков
        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ  еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   Сч. №03231643926044551100  к\сч.40102810445370000079  ИНН-1603004952 БИК 019205001  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  Отделение –НБ Республика Татарстан Банка России // УФК по РТ г. Казань ЛБ 039140011 Ст Ил СП

ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30